

Årsredovisning

för

Gelin Bygg AB

559083-0369

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Gelin, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för Gelin Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedriver sedan dess byggverksamhet samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets egna kapital är förbrukat, kontrollbalansräkning är upprättad 2024-08-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 491	6 297	4 177	3 843
Resultat efter finansiella poster	-629	637	-41	146
Soliditet (%)	-20,1	31,0	28,7	36,9

Omsättningen har sjunkit från föregående räkenskapsår. Detta då marknaden har blivit tuffare i form av ökad konkurrens, priskrig samt att det har blivit mindre projekt i form av den större omfattningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 540	395 703	478 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		395 703	-395 703	0
Årets resultat			-407 575	-407 575
Belopp vid årets utgång	50 000	228 243	-407 575	-129 332

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	228 244
årets förlust	-407 575
	-179 331
behandlas så att i ny räkning överföres	-179 331
	-179 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 491 243	6 296 984
Övriga rörelseintäkter		75 179	3 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 566 422	6 300 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 173 952	-2 369 085
Övriga externa kostnader		-1 121 694	-813 622
Personalkostnader	2	-2 875 881	-2 471 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 750	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-5 876	0
Summa rörelsekostnader		-5 188 153	-5 659 095
Rörelseresultat		-621 731	641 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		303	558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 147	-4 644
Summa finansiella poster		-6 844	-4 086
Resultat efter finansiella poster		-628 575	637 116
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		221 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		221 000	-130 000
Resultat före skatt		-407 575	507 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-111 413
Årets resultat		-407 575	395 703

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 417	4 167
Summa materiella anläggningstillgångar		48 417	4 167
Summa anläggningstillgångar		48 417	4 167
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		70 000	0
Summa varulager		70 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 529	1 138 370
Övriga fordringar		11 319	26
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 462	361 479
Summa kortfristiga fordringar		361 310	1 499 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 591	606 283
Summa kassa och bank		163 591	606 283
Summa omsättningstillgångar		594 901	2 106 158
SUMMA TILLGÅNGAR		643 318	2 110 325

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 244	32 540
Årets resultat		-407 575	395 703
Summa fritt eget kapital		-179 331	428 243
Summa eget kapital		-129 331	478 243
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	221 000
Summa obeskattade reserver		0	221 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 464	249 113
Skatteskulder		0	52 321
Övriga skulder		340 095	494 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		304 090	615 009
Summa kortfristiga skulder		772 649	1 411 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		643 318	2 110 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4,25	3,75

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Inköp	55 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	55 000
Ingående avskrivningar	-50 833	-45 833
Årets avskrivningar	-10 750	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 583	-50 833
Utgående redovisat värde	48 417	4 167

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Nicklas Gelin
Nicklas Gelin

2025-05-15